

**Obec Čaňa**  
**Osloboditeľov 22, 044 14 Čaňa; IČO: 00324060**

**Dodávateľ:** Železiarstvo HAMMER, s.r.o.  
Kalinov 1493  
023 02 Krásno nad Kysucou  
IČO: 36428353  
DIČ: 2021383936  
IČ DPH: SK2021383936  
(ďalej len „Dodávateľ“)

**Vec: Objednávka č. 22/03/2021/Re**

Predmetom Objednávky č. 22/03/2021/Re je dodanie predmetu zákazky „*Materiálno – technické vybavenie Centra integrovanej zdravotnej starostlivosti*“ (ďalej len „Materiálno – technické vybavenie CIZS“) v súlade s predloženou cenovou ponukou Dodávateľa zo dňa 16.03.2021.

Predmet zákazky Materiálno – technické vybavenie CIZS je súčasťou realizovaného projektu „*Budovanie Centra integrovanej zdravotnej starostlivosti v obci Čaňa*“ /Kód projektu ITMS2014+: 302021W383/ z Operačného programu IROP, kód výzvy: IROP-PO2-SC12-2019-43.

Dohodnutá špecifikácia predmetu zákazky:

<b>Položka č. 1 - Lavička malá</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Kovová/Drevená	áno	-	áno
Rozmery (výška x šírka x hĺbka)	min. 400 x 800 x 330	mm	424x1000x330
Rozmery (šírka)	max. 1 000	mm	áno
Farba biela	áno	-	áno
<b>Položka č. 2 - Kancelárske kreslo</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Na otočných kolieskach	áno	-	áno
Výškovo nastaviteľné	áno	-	áno
Nosnosť	min. 120	kg	150
Polohovateľné oparadlo spolu s opierkou hlavy	áno	-	áno
Opierky rúk	áno	-	áno
Výška sedáku v rozsahu	min. 450 - 500	mm	440-550
<b>Položka č. 3 - Kartotečná skriňa</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Kovová	áno	-	áno
Zásuvky na dokumenty A4	min. 4	ks	4
Rozmery (výška x šírka x hĺbka)	min. 1 200 x 400 x 600	mm	1320x405x623
Zásuvky na guľičkových výsuvoch	áno	-	áno
Farba biela	áno	-	áno
System proti prevráteniu skrine	áno	-	áno
<b>Položka č. 4 - Konferenčný stolík</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Drevo/Kov	áno	-	áno
Rozmery dosky	min. 800 x 800	mm	800x800
Farba biela	áno	-	áno

<b>Položka č. 5 - Lavička veľká</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Kovová/Drevená	áno	-	áno
Rozmery (výška x šírka x hĺbka)	min. 400 x 1 200 x 330	mm	424x1500x330
Rozmery (šírka)	max. 1 500	mm	áno
Farba biela	áno	-	áno
<b>Položka č. 6 - Lavica 5-miestna</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Celozváraná kovová konštrukcia z ocele	áno	-	áno
Rozmery lavice (výška x šírka x hĺbka)	min. 800 x 2 500 x 600	mm	810x2510x630
Výška sedadla	min. 450	mm	470
Rozmery sedáku (šírka x hĺbka)	min. 470 x 420	mm	470x430
Hmotnosť jedno miesto	min. 120	kg	120
Farba tmavomodrá	áno	-	áno
<b>Položka č. 7 - Lekársky stôl</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Drevo/Kov	áno	-	áno
Zásuvky	áno	-	áno
Stôl rozmery (výška x šírka x hĺbka)	min. 740 x 1 200 x 600	mm	745x1200x600
Výška stola nastaviteľná podľa rektifikačných skrutiek	áno	-	áno
Doska stola hrúbka	min. 18	mm	18
Kontajner	áno	-	áno
Kontajner rozmery (výška x šírka x hĺbka)	min. 600 x 400 x 500	mm	622x417x556
Kontajner disponuje so zásuvkami na guľčkových výsuvoch	áno	-	áno
Kontajner je centrálné uzamykateľný	áno	-	áno
Kontajner je na kolieskach /mobilný/	áno	-	áno
Farba biela	áno	-	áno
<b>Položka č. 8 - Odpadkový kôš</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Kôš na triedený odpad	áno	-	áno
Objem	min. 3 x 15	litrov	3x15
Farba	nerez alebo chróm alebo striebro	-	nerez
Nášľapný systém /otváranie nohou/	áno	-	áno
<b>Položka č. 9 - Skrinka šatňová</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Kovová	áno	-	áno
Jednodielna	áno	-	áno
Rozmery (výška x šírka x hĺbka)	min. 1 800 x 380 x 450	mm	1800x400x500
Rozmery (šírka)	max. 400	mm	áno
Farba biela	áno	-	áno
<b>Položka č. 10 - Skrinka na lieky</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Celokovový zváraný korpus	áno	-	áno
Dvojdverová	áno	-	áno
Presklené dvere s tvrdým sklom	áno	-	áno

Uzamykateľná s 2 kľúčmi	áno	-	áno
Police	min. 4	ks	4
Rozmery (výška x šírka x hĺbka)	min. 1 800 x 800 x 400	mm	1800x800x400
Farba biela	áno	-	áno
<b>Položka č. 11 - Stolička pevná</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Kov/Drevo	áno	-	áno
Vhodná do verejných priestorov, čakární a kancelárií	áno	-	áno
Rozmery (výška x šírka)	min. 800 x 540	mm	800x600
Šírka sedadla	min. 450	mm	470
Opierky rúk	áno	-	áno
Sedadlo a operadlo drevené	buk alebo breza	-	buk
Farba	biela alebo podľa druhu dreva	-	buk
<b>Položka č. 12 - Vyšetrovacie lôžko</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Polohovateľné	áno	-	áno/nie*
Dvojdielne	áno	-	áno/nie*
Regulácia podhlavníka a nožnej časti	áno	-	áno/nie*
Rozmery (dĺžka x šírka)	min. 1 920 x 650	mm	1920x650
Nosnosť	min. 150	kg	160
Farba biela	áno	-	áno
<b>Položka č. 13 - Vešiak nástenný</b>	<b>Požadovaná hodnota</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Doplniť povinný údaj</b>
Materiál	kov alebo kov/drevo	-	kov/drevo
Farba	neroz alebo chróm alebo striebro	-	chróm/sivá
Počet háčikov	min. 5	ks	6
<b>Dodávka a súvisiace služby</b>			
Dodanie tovaru /konkrétne - ČANA/	áno	-	áno
Doba záruky od dodania	min. 24	mesiacov	24
Termín dodania	max. 90	kalendárnych dní	89

Dohodnutá cena predmetu zákazky:

Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požadované množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena CELKOM s DPH za požadované množstvo
<b>Položka č. 1 - Lavička malá</b>	ks	2	107,000	20%	128,40	256,80
<b>Položka č. 2 - Kancelárske kreslo</b>	ks	3	349,000	20%	418,80	1 256,40
<b>Položka č. 3 - Kartotečná skriňa</b>	ks	1	220,980	20%	265,18	265,18
<b>Položka č. 4 - Konferenčný stolík</b>	ks	10	149,000	20%	178,80	1 788,00

<b>Položka č. 5 - Lavička veľká</b>	ks	2	148,000	20%	177,60	355,20
<b>Položka č. 6 - Lavica 5-miestna</b>	ks	22	279,500	20%	335,40	7 378,80
<b>Položka č. 7 - Lekársky stôl</b>	ks	3	410,000	20%	492,00	1 476,00
<b>Položka č. 8 - Odpadkový kôš</b>	ks	10	111,300	20%	133,56	1 335,60
<b>Položka č. 9 - Skrinka šatňová</b>	ks	20	124,950	20%	149,94	2 998,80
<b>Položka č. 10 - Skrinka na lieky</b>	ks	1	341,900	20%	410,28	410,28
<b>Položka č. 11 - Stolička pevná</b>	ks	2	99,100	20%	118,92	237,84
<b>Položka č. 12 - Vyšetrovacie lôžko</b>	ks	6	469,000	20%	562,80	3 376,80
<b>Položka č. 13 - Vešiak nástenný</b>	ks	3	95,000	20%	114,00	342,00
Celková cena za predmet zákazky vyjadrená v EUR bez DPH						17 898,08
DPH 20% v EUR						3 579,62
<b>Celková cena za predmet zákazky vyjadrená v EUR s DPH</b>						<b>21 477,70</b>

Lehota dodania je max. **90 kalendárnych dní vystavenia objednávky.**

**Miesto dodania je Osloboditeľov 22, 044 14 Čaňa**

Právo vystaviť faktúru vznikne Dodávateľovi po dodaní celého predmetu zákazky.

Lehota splatnosti faktúry: **60 kalendárnych dní odo dňa vystavenia.**

Meno a priezvisko, titul:	<b>Michal Rečka</b>
Funkcia:	<b>starosta obce</b>
Podpis a pečiatka:	
Dátum a miesto:	<b>22.03.2021, Čaňa</b>